
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 042/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 004/2019 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Gulart & Cia Ltda. – EPP. 

OBJETO: Aquisição de Leite de soja pata atender a paciente Ana Laura 

Scalianate Patrone.  

VIGÊNCIA: 20 de Fevereiro de 2019 a 20 de Fevereiro de 2020 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

03 – Fundo Municipal de Saúde 

03.13 – Secretaria de Saúde Publica 

10.301.0014-2052 – Bloco Gestão SUS 

3.3.90.32,00 – Material, Benz ou Serviço para Distribuição Gratuita 
VALOR: R$ 5.192,00 (cinco mil cento noventa dois reais) 

DATA: 20 de Fevereiro de 2019 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                          Sr. Marcelo Gulart pela Contratada. 

 


